

**БЕКІТЕМІН:**  
**№11 «Мектеп-гимназиясы»**  
**директоры:** **Кусакаева Б.Б**



**«Ақмола облысы білім басқармасының Көкшетау қаласы бойынша  
білім бөлімі Көкшетау қаласының №11 мектеп-гимназиясы КММ»**

## **2024-2025 оқу жылына кітапхананың жұмыс жоспары**

1. **Мақсаты:** Көркем әдеби кітаптарды насихаттап, ұсыну арқылы оқушылардың әлемге деген көзқарасын қалыптастыру, сөздік қорларын байытып, елге, жерге деген мақтаныш сезімін ұялатуға, ой-өрісін дамыту, рухани мәдениетін көтеру, яғни туған халқын сүйуге, ата-анасын сыйлауға, үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсетуге, ана тілін қастерлеу арқылы білімді де саналы ұрпақ тәрбиелеуге жәрдемдесу;

2. **Міндеті:** Оқырмандарды көркем әдеби кітаптарды таңдап, талғап оқи білу, оны түсіну мен түйсіну, алған тәлімін өмір қажетіне жарата білуге үйрету. Кітаптың оқушының ой-өрісіне, ішкі дүниесіне ықпал жасап, мұқтажын қанағаттандыратын рухани азығы болуын қадағалау:

- «Оқуға құштар мектеп», «Оқитын Қазақстан»,»Бір тұтас тәрбие» республикалық жобалары бойынша әдебиеттерді насихаттау бағытында жұмысты ұйымдастыру, яғни кітапхана қызметінің үздік инновациялық тәжірибелерінің креативті түрлерін ұсыну;
- Педагогтар мен оқушыларды кітап оқуға тартуда тиімді және заманауи технологиямен жұмыс тәсілдерін анықтау;
- Оқушылардың жас ерекшеліктеріне орай ақпараттық – коммуникативтік біліктері мен оқу деңгейін, қызығушылығын және дағдысын анықтау арқылы қызмет көрсету;
- Кітапханалық - библиографиялық тәсілдерімен оқырмандар назарына дәстүрлі, дәстүрлі емес, виртуалды кітап көрмелерін ұсыну және оларды насихаттау бойынша жұмыс жасау;
- Балаларға арналған республикалық мерзімдік басылымдарды жаздырып алу және оқырмандарға жедел ақпарат ұсыну арқылы жеткізу, таныстыру, рухани жан – дүниесін байыту;
- Қордағы бар ақпараттарды тиімді пайдалану арқылы сыныптарда түрлі оқу – тәрбиелік іс- шараларын өз деңгейінде өткізуге жәрдемдесу.
- Кітап – білімді қару еткен жаңа әлемдегі жаңа Қазақстанның озық та өнерлі өкілдерін тәрбиелеу.
- Кітапханаға келіп түскен жаңа көркем әдебиеттермен оқушыларды таныстырып, олардың қызығушылығын ояту арқылы кітап оқуға деген ынтасын арттыру және жас оқырманның сұранысын қанағаттандыру.

### Оқырмандармен жұмыс

№	Өткізілетін іс шаралар	Өткізу орны	Күні	Жауапты
1	Кітапханамен таныстыру	Экскурсия және кітапхана сабағы	Қыркүйек, қазан	Кітапханашы, Сынып жетекшісі
2	Сынып жетекшілерімен бірлесіп оқушыларға оқулықтар беру	Оқулықтар беру және іс қағаз толтыру	Тамыз,қыркүйек	Кітапханашы,сынып жетекшісі

	Кітап-білім кезі	Оқулықтардың сақталуы туралы ақпарат	Қазан	Кітапханашы, Сынып жетекшісі
4	Кітап-ақылды мұғалім	Жоғары сынып оқушыларына арналған көрмедегі кітап жаңалықтарымен танысу	Қараша	Кітапханашы, сынып жетекшісі
5	Пәндік олимпиадаларға дайындық	Дайындыққа көмек көрсету, материалды таңдау	Жыл бойы	Кітапханашы, сынып жетекшісі
6	Кітапхана қорын ақпараттандыру	Автоматты каталог пен картотека жасау	Жыл бойы	Кітапханашы
7	Дәстүрлі және электронды ақпараттық құралдарды (интернетті қоса) пайдалану бойынша тәжірибелік сабақтар өткізу	Оқырмандарға ақпаратты кітапхананың жаңа технологиясындағы дәстүрлі емес электронды жүйесінің көмегімен іздеуге көмектесу	Жыл бойы	Кітапханашы
8	КАБИС және Алақан бағдарламасы бойынша жұмыс	Оқырмандармен жұмыс, кітаптар мен оқулықтарды түгендеу	Жыл бойы	Кітапханашы
9	Маңызды күндер күнтізбесі	Көрмелер. Маңызды күндерге материалды таңдау	Жыл бойы	Кітапханашы
10	Мектеп сайтына, Instagram-ға арналған материалды таңдау		Жыл бойы	Кітапханашы
11	Оқуға құштар мектеп" жобасы бойынша жұмыс істеу	Кітапхана сабағы, онлайн оқу, виртуалды және дәстүрлі көрмелер, букроссинг, оқырмандар сайысы, кеш-кездесу, буктрейлерлер, әдеби-музыкалық кештер	Жыл бойы	Кітапханашы 1-11 сыныптар
12	"Отбасылық оқу" іс шара өткізу	Ертегілерді сахналау, оқу, оқушыларды ата-аналар арқылы оқуға тарту	Жыл бойы	Кітапханашы 1-4 сыныптар
13	"Ал және оқы" акциясы	Үзілісте көркем әдебиетті оқу 10 минут		2-11 сыныптар
14	«Әдеби ДЖЕМ»	Токсан соңына дейін "ал және оқы" акциясын өткізу	Жыл бойы	2-11 сыныптар
15	Оқу конференциясын өткізу	Әдебиет мұғалімдерімен бірлесіп өткізу	Жылында 2 рет	9-11 сыныптар
16	Оқулықтар мен көркем әдебиеттерді жинау	Сынып жетекшілерімен бірлесе отырып оқулықтарды жинап берешектерді анықтау	Мамыр, маусым	Кітапханашы, Сынып жетекшілер

	Әдебиет көрмелері	Көрме	Жыл бойына	15	16
	<b>Отансүйгіштік, елжандылық бағыты</b>				
*	«Менің елім-менің тағдырым»		Жыл бойы	Жалпы оқырман	
*	«Тіл тағдыры-ел тағдыры»		қыркүйек	Барлық топ	
*	«Балалар әдебиетінің классигі» (Б.Соқпақбаев - 100)		желтоқсан	барлық топ	
	<b>Адамгершілік ізгілік бағыты</b>				
*	«Кітап – рухани әлем» (ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП)		желтоқсан	7с.	
*	«Қайырымдылық қағидасы»		қазан	4 с.	
	<b>Құқықтық тәрбие беру бағыты</b>				
*	«Балалар – болашақ аманаты»		қараша	5 с.	
*	«Ата заңым - айбыным»		тамыз	9 с.	
	<b>Кәсіптік бағдар беру бағыты</b>				
*	«Мамандығым - мақтанышым»		ақпан	10 с..	
*	«Кітап – ой сананың қозғаушы күші» (ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП)		қаңтар	8 с.	
*	«Кәсіби бағдар – болашақ маман жолы»		сәуір	9с.	
	<b>Салауатты өмір салтын сақтау бағыты</b>				
*	«Ағза нәрі – құнарлы ас»	<i>бейнекөрме</i>	қараша	Барлық оқырман тобы	
*	«Бірінші байлық - денсаулық»		қаңтар	5с.	
	<b>Өлкетану бағыты</b>				
*	«Өлкем менің – мақтанамын өзіңмен»		ақпан	Барлық оқырман тобына	
*	«Мен өз қаламды суреттеймін» (суреттер көрмесі)		қазан	2с.	
7	<b>Тақырыптық сөрелер</b>		<b>Жыл бойына</b>	<b>6</b>	<b>7</b>
	<b>Отансүйгіштік, елжандылық бағыты</b>				
*	Сергей Есенинге-100 жыл		қазан	Барлық оқырман тобы	
*	«2024 – тарихи тұлғалар жылы»		қыркүйек	Барлық оқырман тобы	
*	Х.К Андерсенге-220 жыл		қаңтар	Бастауы	
	<b>Құқықтық тәрбие беру бағыты</b>				
*	«Өз құқығыңды қорғай біл»		жыл бойы	Барлық оқырман тобы	
	<b>Өлкетану бағыты</b>				
*	«Ақын рухына тағзым» (К.Шәкеев -100)		қараша	5с.	
	<b>Эстетикалық тәрбие беру бағыты</b>				
*	«Болашақ өмірің өз қолыңда»		қаңтар	6с.	
	<b>Салауатты өмір салтын сақтау бағыты</b>				
*	«Денсаулық және өмір қағидалары»		қыркүйек	Барлық оқырман тобы	
8	<b>Әдебиет шолуы</b>			<b>6</b>	<b>7</b>
	<b>Отансүйгіштік, елжандылық бағыты</b>				

	«Суреткер мұрасына құрмет»(Ә.Қастеевтің туғанына 120 жыл)		тамыз	Бастауыш сынып	
*	«Ана тілің- арың бұл...»		қыркүйек	Барлық топ	
*	«Болмысы биік тұлға» (Ж.Аймауытовтың туғанына 135 жыл)		қазан	8-9с..	
*	«Мың жылдық мұра»(Академик Қ.Сәтбаевтың туғанына 125 жыл)		қараша	5-7с.	
*	115 жыл И7А Бунинге		желтоқсан	Барлық топ	
*	«Отан отбасынан басталады» Республика күніне орай)		қазан	1 с.	
*	«Көкшетаудың ұлымын» (Ақын К.Шәкеевтің туғанына 100 жыл)		қыркүйек	11 с.	
	<b>Құқықтық тәрбие беру бағыты</b>				
*	«Бала еңбегін бағалайық»		қаңтар	7-9с.	
	<b>Салауатты өмір салтын сақтау бағыты</b>				
*	«Он екі өсиеттің тарихы»		сәуір	Жалпы оқырм тобына	
				4	4
<b>9</b>	<b>Ауызша журнал</b>				
*	«Көкшетау- өз қалам.»		қазан	5-6с.	
*	«Мен оқитын бір кітап»		желтоқсан	8с.	
*	«Оқуға құштар баланың шындаймыз таудай талабын»		қаңтар	7с.	
	<b>Тақырыптық іріктеу</b>			3	3
*	«Жолдау -2024»		қаңтар	10-11с.	
*	«Адамзат даму үстінде»		қыркүйек	Жалпы оқырман тобы	
*	«Табиғат – тал бесігін»		жыл бойы	Көпшілік оқырман тобына	
<b>10</b>	<b>Тақырыптық арнаулы папкалар</b>		жыл бойы	3	3
*	«Жергілікті ақын-жазушылардың мерейтойлары»			Жас оқырман тобына	
*	«Бізде - Жаңа кітаптар » (ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП)			Барлық оқырман тобына	
*	2024 жыл-тарихи тұлғалар жылы			Барлық оқырман тобына	
<b>11</b>	<b>Анықтамалар</b>	Анықтама	жыл бойы	45	50
<b>12</b>	<b>Әдебиеттердің ұсынба тізімі</b>	Тізімі		1	2
	«Сен білесің бе»		қаңтар	Барлық оқырман тобы	
	«Менің сүйікті кітабым»		наурыз	3-4с.	
	Оқырмандарға жаңа түскен оқулықтар туралы мағлұмат беру			1	1
<b>13</b>	<b>Жеке кеңес, әңгімелер</b>	Саны	Жыл бойы	5	10
	«Кітапты не үшін оқимыз»		Қыркүйек	8 с.	
	«Балаларға -базарлық»		ақпан	3с.	
	«Кітап әлемі ертегіден басталады»		Қараша	2с.	
	«Оқулықтарды күтіп ұстау»		Қаңтар	7с.	
	«Сенің өміріндегі бір кітап»		Сәуір	5-6с.	
<b>14</b>	<b>Ақпараттық-библиографиялық мәдениетін қалыптастыру</b>		Жыл бойы		
	- библиографиялық сабақтар	Сынып		1	2

	«Айнымас серігің кітап» (ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП)		Қыркүйек	2сыныптар	
	« Кітап – сенің шын досың»		Қазан	4сыныптар	
	- сабақтар сағатының саны	Сағат		2	2
	- оқулықтар картотекасы	Картотека	Жыл бойы	1	1
	- тақырыптық картотека	Картотека	Жыл бойы	6	6
	«Ертегілер әлемінде»	картотека			
	«Тақырыптық өлеңдер »	картотека			
	«Өлкетану»	картотека			
	«НЗМ іс-тәжірибесінен»	картотека			
	«Мерзімдік басылымдар»	картотека			
	«Салауатты өмір салты»	Картотека			
	Білім деңгейін көтеру курсы	курс		-	1
	Картотекаларды жүргізу және өңдеу	саны		2	2
15	<b>Жүйелі және алфавиттік каталогты редакциялау</b>	Каталог		1	1
	Мектеп кітапханашыларының қалалық әдістемелік бірлестігіне қатысу			5	5
	Қалалық кітапханалармен байланыс (семинарлар, іс-шаралар)			3	3
	Қосымша білімін толықтыру				Кәсіби басылымдарға жазылып, оқу

Кітапхана меңгерушісі: Жунусбекова А.С